[image: GERB DOM 2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.12.2024 № 1-4/1520

О внесении изменения в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории городского округа Домодедово Московской области, утверждённое решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 20.06.2022 №1-4/1242

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского округа Домодедово Московской области, решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 23.10.2024 №1-4/1493 «Об утверждении структуры Администрации городского округа Домодедово Московской области»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории городского округа Домодедово Московской области, утверждённое решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 20.06.2022 №1-4/1242, следующее изменение:
в подпункте 1 пункта 3 слова «Сектора муниципального контроля в области жилищно-коммунального хозяйства и дорог Администрации городского округа Домодедово Московской области» заменить словами «управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Домодедово Московской области».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Белякова М.Н.).

	Председатель Совета депутатов
городского округа
	Глава городского округа

                                Л.П. Ковалевский

                   Е.М. Хрусталева

image1.png